[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　　年度　　助成事業　成果報告書
公益財団法人タナカ財団
理事長　田中一郎様

	住　所
	〒

	所　属

	氏　名
	㊞

　　　　　年度（上期/下期）、貴財団から助成金の交付を受けた　研究・教育の振興等の事業が完了したので、下記のとおり報告いたします。

記
	助成対象事業の名称

	助成金の金額
	万円

	事業期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	添付資料
(1)事業成果報告※1
(2)収支決算報告

別添の「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」参照
別添の「収支決算報告書」参照

	事務連絡先
(1)住所・氏名
(2)TEL,FAX,E-mail
	〒

	備　　考

※1事業成果報告書は、研究事業の場合は800字程度の概要または投稿論文や発表抄録等の別刷りの添付、教育の振興の場合は要旨集等の添付で代用できます。
以上